Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO º013/2020PROCESSO ADMINISTRATIVO 068/2019A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO TERMO
ADITIVO DO CONTRATO N° 013/2020 PARA O SEGUINTE OBJETO:O presente termo de apostilamento tem como objeto
o REAJUSTE dos valores do Contrato firmado entre as partes, utilizando-se como Índice de Preços ao Consumidor Amplo-
Especial (IPCA-E), no percentual de 15,09% (quinze, nove por cento), passando o valor contratual mensal de R$ 10.990,00
(dez mil e novecentos e noventa reais) para R$ 12.648,39 (doze mil e seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e nove
centavos), nos termos previstos o art. 65, II, “d”, da Lei nº 8.666/93.

ITEM DESCRIÇÃO QUANT VALOR
ATUAL

VALOR
REAJUSTE

06

SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS - LOCACAO
CAMINHAO BASCULANTE TRUCADO E TRACADO COM CAPACIDADE MINIMA
DA CACAMBA DE 12MINIMA DA CACAMBA DE 12M³, COM POTENCIA
SUPERIOR A 140 HP. PODENDO SER IGUAL OU SUPERIOR. SEM OPERADOR,
SEM COMBUSTIVEL, MANUTENCAO POR CONTA DA CONTRATADA.

15 R$
10.990,00

R$
12.648,39

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER-MT, inscrita no
CNPJ:03.507.555/0001-12.CONTRATADA: MANGABEIRA CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E CAMINHÕES
EIRELI , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 28.029.393/0001-85.DATA DE ASSINATURA:
15/03/2022.Santo Antônio de Leverger-MT, 15 de Março 2022.Francieli Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8d5b0fb7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:56:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial